
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42626810Q

2. Data e Regjistrimit 26/02/2024
3. Emri i Subjektit SOLE 2024 Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje   Kavaje, Rruga Haxhi Isuf Kazazi Ndertesa-
numri i apartamentit 1 ne zonen kadastrale 8551 dhe numer 
pasurie 18/130-N4/1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjent i shit-blerjes te pasurive patundshme; Veprimtari  

investimi ne fushen e  Turizmit ; si dhe cdo veprimtari tjeter 
e lejuar nga ligjet ne fuqi.                                                                    
Elton Xhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2024                Deri: 09/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gianni RenzoZoppellaro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EltonXhani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOLE 2024 Sh.p.k.
E-Mail: eltonxhani2024@gmail.com  
Telefon: 0693062814  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-255214-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-260754-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 05.03.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Kavaje, 
Rruga Haxhi Isuf Kazazi Ndertesa-numri i apartamentit 1 ne zonen kadastrale 8551 
dhe numer pasurie 18/130-N4/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Kavaje, 
Rruga Sharre Banesa nr 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DE897B-D2CA-40B5-BE18-8F82CF5F66A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86989FB-8887-4A62-91FC-BB5836A911D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD26B45B-1A61-4098-985B-04F3FAC9B4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29AD9ACA-019F-4F4E-A085-875E4AF489D8

